静岡県告示第82号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年２月18日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

大嶽 益男 沼津市 沼津市東椎路字久保 1339番１

海野 哲平 静岡市 静岡市葵区足久保口組字舟沢 1578番５ほか 1 筆

足久保ティーワークス茶農業

協同組合

静岡市
静岡市葵区足久保口組字諸川 2837番１ほか１筆

アドリ株式会社 富士宮市 富士宮市上条字手代塚 1177 番ほか４筆

西山 早苗 富士宮市 富士宮市北山字上組 1603番１ほか 13 筆

株式会社ホールアース農場 富士宮市 富士宮市下柚野字東原 27番４ほか 14 筆

渡邉 晴巳 富士宮市 富士宮市杉田字新田 104番１ほか 8 筆

渡井 博雄 富士宮市 富士宮市星山字上ノ原 147番３ほか 3筆

渡邊 勝彦 富士宮市 富士宮市山本字下ノ原 1187 番１ほか８筆

岡田 直樹 富士宮市 富士宮市馬見塚字棚口 319番２

株式会社ハラダ製茶農園 島田市 富士宮市杉田字寺地 506番 19 ほか 12筆

株式会社 SEEDS 富士宮市 富士宮市大鹿窪字新田 718番１ほか 1筆

株式会社 DOIFARM 富士宮市 富士宮市下条字大門下 800番ほか７筆

渡邉 靖 富士宮市 富士宮市外神字中合原 1039 番ほか８筆

荻野 善夫 富士宮市 富士宮市下条字東光地 458番１ほか１筆

佐野 幸治 富士宮市 富士宮市山宮字下蒲澤 2262 番１ほか６筆

佐野 芳弘 富士宮市 富士宮市杉田字新梨 1205番１ほか９筆

遠藤 恒男 富士宮市 富士宮市北山字貫間 322番１

農事組合法人木の花ファミリ

ー
富士宮市 富士宮市馬見塚字塚本 652番１ほか１筆

古田 偉佐美 富士宮市 富士宮市馬見塚字塚本 653番ほか 1 筆

池田 たまき 富士宮市 富士宮市精進川字原地 798番１ほか４筆

後藤 康弘 富士宮市 富士宮市人穴字東荻平 677番 38 ほか 15筆

赤池 洋行 富士宮市 富士宮市山宮字出口 296番１ほか７筆

社会福祉法人クープ 伊東市 伊東市鎌田字大畑 604 番２

池谷 計夫 駿東郡小山町 駿東郡小山町上野字向 1704 番ほか３筆

山口 泰秀 駿東郡小山町 駿東郡小山町一色字上宮ノ前 1065番４ほか１筆

原 卓己 御殿場市 御殿場市清後字東ノ前 345番１ほか２筆

松本 一悦 焼津市 焼津市中里字中川原 181番ほか３筆

佐野 秀揮 焼津市 焼津市三和字上小田 432番１

石川 和之 焼津市 焼津市一色字一色 341 番４ほか２筆

株式会社やさい村 焼津市 焼津市中新田字上 1993番ほか１筆

小野田 博 焼津市 焼津市大島字下 1664番ほか２筆

村松 正巳 焼津市 焼津市方ノ上字堀合 506番１ほか２筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市一色字一色 1060番３ほか１筆

山田 衛 焼津市 焼津市高新田字新田 890番１

京 吉寿 焼津市 焼津市上泉字緑 168番１

飯田 英隆 焼津市 焼津市宗高字高徳島 1000番１ほか５筆

杉本 芳郎 焼津市 焼津市藤守字午新田 1489番１

荻田 将希 富士市 富士市増川南字新川 192番ほか４筆

山本 宣昭 富士市 富士市増川南字新川 229番

小関 哲孝 牧之原市 牧之原市坂口字カシラジ 496 番１ほか１筆

河原﨑 昌昭 御前崎市 御前崎市上朝比奈字北原 1731 番１ほか１筆

増田 剛巳 御前崎市 御前崎市上朝比奈字助十田原 2001番２ほか 33筆

鈴村 功 周智郡森町 周智郡森町一宮字外宮下 4671 番ほか４筆

鈴木 博男 周智郡森町 周智郡森町一宮字海戸 4235 番１ほか８筆

松下 義則 周智郡森町 周智郡森町一宮字中町 4983 番

西田 彰 周智郡森町 周智郡森町一宮字郷戸 2411 番

太田 吉彦 島田市 島田市船木字中原 2500番７

片山 将治 島田市 島田市金谷富士見町 3046番１ほか 12 筆

堀川 佳通 菊川市 菊川市中内田字山田 3120番４ほか 21 筆

株式会社やさいの樹 菊川市 菊川市下内田字八反坪 2997 番ほか１筆

山内 一弘 川根本町 榛原郡川根本町東藤川字アラキ 2048番１ほか２筆

２ 認可年月日

  令和２年２月18日